关于公开《达州绕城高速公路西段环境影响报告书（重新报批）》（征求

意见稿）并征求公众意见的公告

《达州绕城高速公路西段环境影响报告书（重新报批）》（征求意见稿）现已初步

形成，根据《中华人民共和国环境影响评价法》的要求和《环境影响评价公众参与办法》

（生态环境部令第 4号）有关规定，现将该项目环境影响报告书（征求意见稿）进行网

上公示。

一、公众查阅环境影响报告书征求意见稿的方式和途径

（1）报告书电子文本和公众意见表的网络链接

链接：https://pan.baidu.com/s/17rrSkPT9h8fv226Eg85BTg 提取码：7at3

（2）查阅纸质报告书的方式和途径

现场查阅，地址：四川省达州市通川区北外徐家坝 C04-01地块 556号四川达州绕

城西段高速公路有限责任公司

二、征求意见的公众范围

征求意见的公众范围主要为达州绕城高速公路西段沿线环境影响评价范围内的达

州市达川区、通川区境内公民、法人和其他组织。同时，也鼓励环境影响评价范围之外

的公民、法人和其他组织为项目建设提出环保意见。

三、公众意见表的网络链接

链接：https://pan.baidu.com/s/1xhBjG7HahgCxJXj7J4aaWA 提取码：wkxs

四、公众提出意见的方式和途径

公众可通过电子邮件、信函或电话等方式，在规定时间内将填写的公众意见表等提

交建设单位，反映与建设项目环境影响有关的意见或建议。

（1）电子邮件

请公众根据本公示第三条中的网络链接下载并填写公众意见表，按表格要求填写全

部内容后，将所填写的表格发送至邮箱：2501857301qq.com

（2）纸质信函

请公众根据本公示第三条中的网络链接下载并打印（双面打印）公众意见表，而后

按表格要求填写完全部内容后，邮寄至建设单位。（收件地址：四川省达州市通川区北

外徐家坝 C04-01地块 556号四川达州绕城西段高速公路有限责任公司）

（3）联系电话

https://pan.baidu.com/s/17rrSkPT9h8fv226Eg85BTg
https://pan.baidu.com/s/1xhBjG7HahgCxJXj7J4aaWA

0818-3377166（李先生）

五、公众提出意见的起止时间

2022 年 11 月 8 日起 10 个工作日内。

	关于公开《达州绕城高速公路西段环境影响报告书（重新报批）》（征求意见稿）并征求公众意见的公告
	一、公众查阅环境影响报告书征求意见稿的方式和途径
	二、征求意见的公众范围
	三、公众意见表的网络链接
	四、公众提出意见的方式和途径
	五、公众提出意见的起止时间